
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 17:05:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2017 08:30:00
Objeto:
A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para Impressão do
Jornal Oficial do Município de Cerquilho.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para Impressão do
Jornal Oficial do Município de Cerquilho.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2017 00:00:00 Contrato Pregão Presencial Nº 05/2017 - Process... Baixar

14/03/2017 00:00:00 Ata da Sessão Pública Pregão Presencial Nº 05/2... Baixar

14/03/2017 00:00:00 Homologação Pregão Presencial Nº 05/2017 - Proc... Baixar

02/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial Nº 05/2017 - Processo ... Baixar

01/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial Nº 05/2017 - Processo ... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c399c3bdc0bfbd5c9858460e0c2fc450.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/511e5ce0c6dea63a811ad670ef1561ec.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/856bb04c0c5832cb54764a998b23a530.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a9a98c06e42a01c5aad0f07a7f025db.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74d74f25ca494aa607333268dabcaccc.pdf

